PREFEITURA MUNICIPAL DE GUACUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUACUI

QUADRO COMPARATIVO DE PRECOS SIMPLES
Dispensa N° 000117/2025 - 22/08/2025 - Processo N° 006782/2025 - MENOR PRECO POR ITEM

Item

Lote

Caodigo

Especificagéo

Unidade

Quantidade

PROSEG TEXTIL
COMERCIAL EIRELI

ARTVIVA CONFECCAO E
ESTAMPARIA LTDA

OLIVEIRA & FILHO LTDA

LIDER BANDEIRAS E
UNIFORMES LTDA

Unitario

Total

Unitario

Total

Unitario

Total

Unitario

Total

00001

00002

00003

00004

00005

00006

00007

00008

00061420

00061421

00061422

00061423

00061424

00061425

00061426

00061427

CAMISA MANGA LONGA MALHA DRIGOL TAMANHO
M camisa manga longa camisa para uso em atividades
no campo, malha drigol com prote¢do uv 50; tamanho
m

CAMISA MANGA LONGA MALHA DRIGOL TAMANHO
G camisa manga longa camisa para uso em atividades
no campo, malha drigol com protegdo uv 50; tamanho
g

CAMISA MANGA LONGA MALHA DRIGOL TAMANHO
GG camisa manga longa camisa para uso em
atividades no campo, malha drigol com prote¢éo uv

50; tamanho gg

CAMISA MANGA LONGA MALHA DRIGOL TAMANHO
XXL camisa manga longa camisa para uso em
atividades no campo, malha drigol com proteg&o uv

50; tamanho xxI

CAMISA PARA ESCRITORIO MALHA PV TAMANHO P
camisa para escritério camisa com malha pv poliéster
com viscose, antipilling, de cor; tamanho p

CAMISA PARA ESCRITORIO MALHA PV TAMANHO G
camisa para escritério camisa com malha pv poliéster
com viscose, antipilling, de cor; tamanho g

CALCA TIPO CARGO BRIM TAMANHO 38 calca tipo
cargo brim, apropriada para atividades no campo, com
dois bolsos frontais e dois bolsos traseiros e cintura
com elastico; tamanho 38

CALCA TIPO CARGO BRIM TAMANHO 40 calca tipo
cargo brim, apropriada para atividades no campo, com
dois bolsos frontais e dois bolsos traseiros e cintura

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

56,00

72,00

56,00

4,00

4,00

24,00

8,00

32,00

29,5000

29,5000

29,5000

29,5000

34,5000

34,5000

60,0000

60,0000

1.652,00

2.124,00

1.652,00

118,00

138,00

828,00

480,00

1.920,00

57,5000

57,5000

57,5000

57,5000

39,0000

39,0000

68,0000

68,0000

Superintendéncia de Compras e Servi¢os

3.220,00

4.140,00

3.220,00

230,00

156,00

936,00

544,00

2.176,00

58,0000

58,0000

58,0000

58,0000

40,5000

40,5000

69,0000

69,0000

3.248,00

4.176,00

3.248,00

232,00

162,00

972,00

552,00

2.208,00

45,0000

45,0000

45,0000

45,0000

35,0000

35,0000

165,0000

165,0000

2.520,00

3.240,00

2.520,00

180,00

140,00

840,00

1.320,00

5.280,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUACUI

QUADRO COMPARATIVO DE PRECOS SIMPLES
Dispensa N° 000117/2025 - 22/08/2025 - Processo N° 006782/2025 - MENOR PRECO POR ITEM

Item

Lote

Caodigo

Especificagéo

Unidade

Quantidade

PROSEG TEXTIL
COMERCIAL EIRELI

ARTVIVA CONFECCAO E
ESTAMPARIA LTDA

OLIVEIRA & FILHO LTDA

LIDER BANDEIRAS E
UNIFORMES LTDA

Unitario

Total

Unitario

Total

Unitario

Total

Unitario

Total

00009

00010

00011

00012

00013

00014

00015

00061428

00061429

00061430

00061431

00061432

00061433

00061434

com elastico; tamanho 40

CALCA TIPO CARGO BRIM TAMANHO 42 calca tipo
cargo brim, apropriada para atividades no campo, com
dois bolsos frontais e dois bolsos traseiros e cintura
com elastico; tamanho 42

CALCA TIPO CARGO BRIM TAMANHO 44 calga tipo
cargo brim, apropriada para atividades no campo, com
dois bolsos frontais e dois bolsos traseiros e cintura
com elastico; tamanho 44

CALCA TIPO CARGO BRIM TAMANHO 45 calga tipo
cargo brim, apropriada para atividades no campo, com
dois bolsos frontais e dois bolsos traseiros e cintura
com elastico; tamanho 45

CALCA TIPO CARGO BRIM TAMANHO 46 calca tipo
cargo brim, apropriada para atividades no campo, com
dois bolsos frontais e dois bolsos traseiros e cintura
com elastico; tamanho 46

CALCA TIPO CARGO BRIM TAMANHO 48 calca tipo
cargo brim, apropriada para atividades no campo, com
dois bolsos frontais e dois bolsos traseiros e cintura
com eldstico; tamanho 48

CALCA TIPO CARGO BRIM TAMANHO 50 calca tipo
cargo brim, apropriada para atividades no campo, com
dois bolsos frontais e dois bolsos traseiros e cintura
com elastico; tamanho 50

CALCA TIPO CARGO BRIM TAMANHO 52 calga tipo
cargo brim, apropriada para atividades no campo, com
dois bolsos frontais e dois bolsos traseiros e cintura

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

60,00

28,00

4,00

16,00

12,00

4,00

4,00

60,0000

60,0000

60,0000

60,0000

60,0000

60,0000

60,0000

3.600,00

1.680,00

240,00

960,00

720,00

240,00

240,00

68,0000

68,0000

68,0000

68,0000

68,0000

68,0000

68,0000

Superintendéncia de Compras e Servi¢os

4.080,00

1.904,00

272,00

1.088,00

816,00

272,00

272,00

69,0000

69,0000

69,0000

69,0000

69,0000

69,0000

69,0000

4.140,00

1.932,00

276,00

1.104,00

828,00

276,00

276,00

165,0000

165,0000

165,0000

165,0000

165,0000

165,0000

165,0000

9.900,00

4.620,00

660,00

2.640,00

1.980,00

660,00

660,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUACUI

QUADRO COMPARATIVO DE PRECOS SIMPLES
Dispensa N° 000117/2025 - 22/08/2025 - Processo N° 006782/2025 - MENOR PRECO POR ITEM

PROSEG TEXTIL
COMERCIAL EIRELI

ARTVIVA CONFECCAO E
ESTAMPARIA LTDA

OLIVEIRA & FILHO LTDA

LIDER BANDEIRAS E
UNIFORMES LTDA

Iltem || Lote Cédigo [ Especificagéo Unidade Quantidade
Unitario Total Unitario Total Unitario Total Unitario Total
com elastico; tamanho 52
CALCA TIPO CARGO BRIM TAMANHO 58 calga tipo
00016 00061435 2790 brim, apropriada para atividades no campo, com -\ iy 4,00/ 60,0000 240,00 68,0000 272,00 69,0000 276,00  165,0000 660,00
dois bolsos frontais e dois bolsos traseiros e cintura
com elastico; tamanho 58
Valor Total OBTIDO 16.832,00 23.598,00 23.906,00 37.820,00
Valor Total VENCIDO 16.832,00

Superintendéncia de Compras e Servi¢os
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