

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000117/2025 - 22/08/2025 - Processo Nº 006782/2025 - MENOR PREÇO POR ITEM

ltem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	PROSEG TEXTIL COMERCIAL EIRELI		ARTVIVA CONFECCAO E ESTAMPARIA LTDA		OLIVEIRA & FILHO LTDA		LIDER BANDEIRAS E UNIFORMES LTDA	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00001		00061420	CAMISA MANGA LONGA MALHA DRIGOL TAMANHO M camisa manga longa camisa para uso em atividades no campo, malha drigol com proteção uv 50; tamanho m	UND	56,00	29,5000	1.652,00	57,5000	3.220,00	58,0000	3.248,00	45,0000	2.520,00
00002		00061421	CAMISA MANGA LONGA MALHA DRIGOL TAMANHO G camisa manga longa camisa para uso em atividades no campo, malha drigol com proteção uv 50; tamanho g	UND	72,00	29,5000	2.124,00	57,5000	4.140,00	58,0000	4.176,00	45,0000	3.240,00
00003		00061422	CAMISA MANGA LONGA MALHA DRIGOL TAMANHO GG camisa manga longa camisa para uso em atividades no campo, malha drigol com proteção uv 50; tamanho gg	UND	56,00	29,5000	1.652,00	57,5000	3.220,00	58,0000	3.248,00	45,0000	2.520,00
00004		00061423	CAMISA MANGA LONGA MALHA DRIGOL TAMANHO XXL camisa manga longa camisa para uso em atividades no campo, malha drigol com proteção uv 50; tamanho xxl	UND	4,00	29,5000	118,00	57,5000	230,00	58,0000	232,00	45,0000	180,00
00005		00061424	CAMISA PARA ESCRITORIO MALHA PV TAMANHO P camisa para escritório camisa com malha pv poliéster com viscose, antipilling, de cor; tamanho p	UND	4,00	34,5000	138,00	39,0000	156,00	40,5000	162,00	35,0000	140,00
00006		00061425	CAMISA PARA ESCRITORIO MALHA PV TAMANHO G camisa para escritório camisa com malha pv poliéster com viscose, antipilling, de cor; tamanho g	UND	24,00	34,5000	828,00	39,0000	936,00	40,5000	972,00	35,0000	840,00
00007		00061426	CALÇA TIPO CARGO BRIM TAMANHO 38 calça tipo cargo brim, apropriada para atividades no campo, com dois bolsos frontais e dois bolsos traseiros e cintura com elástico; tamanho 38	UND	8,00	60,0000	480,00	68,0000	544,00	69,0000	552,00	165,0000	1.320,00
80000		00061427	CALÇA TIPO CARGO BRIM TAMANHO 40 calça tipo cargo brim, apropriada para atividades no campo, com dois bolsos frontais e dois bolsos traseiros e cintura	UND	32,00	60,0000	1.920,00	68,0000	2.176,00	69,0000	2.208,00	165,0000	5.280,00

Superintendência de Compras e Serviços



QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000117/2025 - 22/08/2025 - Processo Nº 006782/2025 - MENOR PREÇO POR ITEM

Item	Lote Códiç	Especificação	Unidade	Quantidade	PROSEG TEXTIL COMERCIAL EIRELI		ARTVIVA CONFECCAO E ESTAMPARIA LTDA		OLIVEIRA & FILHO LTDA		LIDER BANDEIRAS E UNIFORMES LTDA	
					Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
		com elástico; tamanho 40										
00009	000614	CALÇA TIPO CARGO BRIM TAMANHO 42 calça tipo cargo brim, apropriada para atividades no campo, com dois bolsos frontais e dois bolsos traseiros e cintura com elástico; tamanho 42	UND	60,00	60,0000	3.600,00	68,0000	4.080,00	69,0000	4.140,00	165,0000	9.900,00
00010	000614	CALÇA TIPO CARGO BRIM TAMANHO 44 calça tipo cargo brim, apropriada para atividades no campo, com dois bolsos frontais e dois bolsos traseiros e cintura com elástico; tamanho 44	UND	28,00	60,0000	1.680,00	68,0000	1.904,00	69,0000	1.932,00	165,0000	4.620,00
00011	000614	CALÇA TIPO CARGO BRIM TAMANHO 45 calça tipo cargo brim, apropriada para atividades no campo, com dois bolsos frontais e dois bolsos traseiros e cintura com elástico; tamanho 45	UND	4,00	60,0000	240,00	68,0000	272,00	69,0000	276,00	165,0000	660,00
00012	000614	cargo brim, apropriada para atividades no campo, com dois bolsos frontais e dois bolsos traseiros e cintura com elástico; tamanho 46	UND	16,00	60,0000	960,00	68,0000	1.088,00	69,0000	1.104,00	165,0000	2.640,00
00013	000614	CALÇA TIPO CARGO BRIM TAMANHO 48 calça tipo cargo brim, apropriada para atividades no campo, com dois bolsos frontais e dois bolsos traseiros e cintura com elástico; tamanho 48	UND	12,00	60,0000	720,00	68,0000	816,00	69,0000	828,00	165,0000	1.980,00
00014	000614	CALÇA TIPO CARGO BRIM TAMANHO 50 calça tipo cargo brim, apropriada para atividades no campo, com dois bolsos frontais e dois bolsos traseiros e cintura com elástico; tamanho 50	UND	4,00	60,0000	240,00	68,0000	272,00	69,0000	276,00	165,0000	660,00
00015	000614	CALÇA TIPO CARGO BRIM TAMANHO 52 calça tipo cargo brim, apropriada para atividades no campo, com dois bolsos frontais e dois bolsos traseiros e cintura	UND	4,00	60,0000	240,00	68,0000	272,00	69,0000	276,00	165,0000	660,00

Superintendência de Compras e Serviços

Valor Total VENCIDO

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES Dispensa Nº 000117/2025 - 22/08/2025 - Processo Nº 006782/2025 - MENOR PREÇO POR ITEM PROSEG TEXTIL ARTVIVA CONFECCAO E LIDER BANDEIRAS E **OLIVEIRA & FILHO LTDA ESTAMPARIA LTDA COMERCIAL EIRELI UNIFORMES LTDA** Lote Código Especificação Unidade Quantidade Item Unitário Total Unitário Total Unitário Total Unitário Total com elástico; tamanho 52 CALÇA TIPO CARGO BRIM TAMANHO 58 calça tipo cargo brim, apropriada para atividades no campo, com 00016 00061435 UND 4,00 60,0000 240.00 68,0000 272,00 69,0000 276,00 165,0000 660,00 dois bolsos frontais e dois bolsos traseiros e cintura com elástico; tamanho 58 Valor Total OBTIDO 16.832,00 23.598,00 23.906,00 37.820,00

16.832,00